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
Rua antonina próximo novo restaurante da vovó.Preços 

especiais de lançamento! Apartamentos com 1 suíte ,2 quartos , sala de estar/
jantar, lavanderia, sacada com churrasqueira, com 1 ou 2 vagas de garagem.

A partir de R$ 329.683,00.

►DESTAQUES

►APARTAMENTOS

APARTAMENTOS:
Tropical: Resdencial orquideas com 104m² sendo 1 suite, 2 quartos, 2 vagas ......................... R$270.000,00
Centro: Apartamento no Ed. HSD com 130m² 1 suite 1 quarto e demais dependencias.......... R$ 250.000,00

CASAS E SOBRADOS:
Santo Onofre 70m² 2 quartos em condominio........................................................... R$65.000,00 mais parc.
Vila Dione 130m² 1 suite 2 quartos 2 vagas garagem fino acabamento ................................... R$ 315.000,00
Centro 230m² 1 suite 2 quartos muito sobra de terreno 1 sala comercial.................................. R$ 900.000,00
Aclimação  160m² 1 suite 3 quartos com sobra de terreno no fundo........................................ R$ 400.000,00
Alto Alegre 120m² com terreno de 14x40 por apenas .............................................................. R$ 480.000,00
Parque São Paulo 116m² 1 suite 2 quartos mais dependências .............................................. R$ 380.000,00
Maria Luiza 165m² 2 suítes, 2 quartos, mais dependências...................................................... R$ 350.000,00

TERRENOS
Angra dos Reis 10x30 acima do nivel da rua .........................................................  R$ 70.000,00 mais parc.
Santa Cruz 12x30 acima do nivel da rua C.O. 60% .................................................................. R$ 150.000,00
Roma 12x30 plano otima localizacao C.O.60% ......................................................................... R$ 180.000,00

BARRACÃO E ÁREAS COMERCIAIS
Área de 10.000m² com 2.570m² construção BR 277...........................................................  R$ Consulte-nos
Área de 35.000m² saída pra Foz...........................................................................................R$ 120,00 por m²
Área de 5.000m² com barracão de 1.000m² dentro de Cascavel......................... por apenas R$ 3.000.000,00

CHÁCARAS/SÍTIOS 
4 alq. colonia barreiros 1 casa, muito bom de agua, a 16 km do centro ................................... R$ 550.000,00
10 alq. santa tereza sendo  mec. bom de agua com 5 acudes............................................... R$ 1.000.000,00
10 alq. em sao salvador sendo 7 mecanizado por ...................................................................R$85 mil o alq.
4 alq. linha 47 bom de agua com casa de madeira  por.................................................................... R$380 mil

FAZENDAS
40 alq. linha 47 com aprox. 20 mec. restante pasto e reserva................................... R$ 1.150 sacas por alq.
60 alq. rio do salto a 5.5 km do asfalto com 40alq. de eucalipto 2 anos........................ R$ 55.000,00 por alq.
78 alq. em toledo sendo 35 alq. mec estante pasto bem formado........................................ R$ Consulte nos

Terrenos no alagado de 

Capitão (área urbana): 

A partir de R$ 33 mil

►SALAS COMERCIAIS

►TERRENOS

►CASAS E SOBRADOS

DESTAQUE
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

APTOS COM ENTREGA FUTURA:
- Ed. Eco Ville                      - H. Rieger Residence
- Ed. Residence Curitiba      - Ed. Val Paraiso                        
- Ed. Sylvio Kissula              - Ed. Unique 
- Ed. Guiomar Rezende       - Ed. Augustus                      
- Lagoa da Pampulha

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim 
Cristal. Com 03 quartos, sala de jantar / estar, bwc, 
cozinha, área de serviço, 01 garagem, churrasquei-
ra. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, unidades 
com 3 quartos e com metragens de 76m² a 94m², com valores 
de R$ 209.000,00 a R$ 229.000,00, condições a consultar.

CASA 258M²
Av. Antonio Kucinski, 356, antiga Av das 

Torres, 2 suítes, 2 qtos, 3 salas, copa, coz., 
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